



KILPAILUVAHVISTUS
9.1.2024

MUODOSTELMALUISTELUN KANSALLISTEN MUPI -SARJOJEN 2. KILPAILU 20.-21.1.2024

Keski-Uudenmaan Muodostelmaluistelijat ry (KEMU) kiittää ilmoittautumisesta ja vahvistaa osallistumisenne muodostelmaluistelun kansallisten mupi -sarjojen 2. kilpailuun.

Paikka Kalevan urheilupuisto Keravan Energiahalli, [Metsolantie 3, 04200 Kerava](#)

Aikataulu ja kilpailusarjat

Lauantai 20.1.2024

10.00 Aikuiset L1
12.33 Tulokkaat L1
15.03 Kansalliset noviisit L1

Sunnuntai 21.1.2024

10.00 Aikuiset L2
12.39 Tulokkaat L2
15.29 Kansalliset noviisit L2

Yksityiskohtainen minuuttiaikataulu on liitteenä ja se päivitetään kilpailun nettisivuille joukkueilla arvonnän jälkeen. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2023-2024.

Arviointi Käytössä on MUPI-arviointi.

Arvioijat STLL on nimennyt kilpailujen arvioijat. Lista arvioijista löytyy joukkue infosta.

Osallistujat Osallistujalista on liitteenä.
Osallistumisen peruutukset sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti ja/tai erikseen annetun ohjeen mukaan.

Suunniteltu ohjelma –lomake

Mikäli ette ole vielä toimittaneet: Ajan tasalla olevat lomakkeet tallennetaan Taikkariin viimeistään **12.1.2024 klo 20.00**.

Musiikki Mikäli ette ole vielä toimittaneet: Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3-tiedostona **12.1.2024 klo 20 mennessä**. Tiedostot pyydämme nimeämään SARJA_JOUKKUE_SEURA.

Joukkueen toimihenkilöllä on oltava mukana varakopio musiikista (USB-muistitikku) jään laidalla.

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen.

Toimihenkilöt Tarkistattehan, että olette ilmoittaneet joukkueen jokaisen toimihenkilön (valmentajat, joukkueenjohtajan, huoltajat, kuvaajan) Taikkarin kautta toimihenkilönä. Nimen kirjoittaminen lisätietoihin ei riitä.

Arvonta

	Paikka	Pvm/Aika
Arvonta suoritetaan	Suomen Taitoluisteluliiton toimisto	ti 16.1. klo 14

Luistelujärjestykset julkaistaan arvonnin jälkeen [kilpailun nettisivuilla](#).

Arvontaa voi seurata maksimissaan 1 henkilöä / joukkue myös Teamsin välityksellä. Mikäli haluat osallistua arvontaan, lähetä sähköposti osoitteeseen kilpailut.kemu@gmail.com otsikolla: "Arvonta" niin lähetämme linkin erikseen.

Tulossivut <https://www.kemu.info/kansallisten-sarjojen-2-valintakilp/tulokset/>

Jäähalliin saapuminen/akkreditointi

Jäähallin ovet aukeavat kilpailijoille klo 8:00. Akkreditointi tapahtuu kilpailutoimistossa, joka sijaitsee Keravan Energiahallissa jalkapallokentän puoleisella puolella (eri puoli yleisön sisäänkäynnille). Pyydämme joukkueiden edustajia tarkistamaan ja allekirjoittamaan ilmoittautumislomakkeen. Mikäli ilmoittautumislomakkeeseen on tullut muutoksia, pyydämme joukkueita toimittamaan ajan tasalla olevan lomakkeen kilpailutoimistoon akkreditoinnin yhteydessä.

Käynti pukuhuoneisiin ja pois tapahtuu jäähallin päädyssä. Käynti katsomotiloihin ulkokautta joukkueille varatun oven kautta juoksusuoran puolelta.

Pysäköinti

Suosittellemme saapumaan paikalle julkisilla kulkuneuvoilla rajallisen pysäköintimahdollisuuden vuoksi. Jäähallin parkkipaikalla on 6 tunnin ilmainen pysäköintimahdollisuus parkkikiekolla. Lisää pysäköintipaikkoja löytyy Keravan lukiolta ja rautatieasemalta.

Joukkueiden bussit: Bussit voivat jättää joukkueet jäähallin parkkipaikalle, mutta bussien pysäköinti jäähallin parkkipaikalla ei ole mahdollista.

Lämmittelytilat

Lämmittelytilat sijaitsevat Keravan lukion tiloissa ([Keskikatu 5, 04200 Kerava](#)), johon on noin 1 km matka jäähallilta. Aikataulussa on varattu aikaa 30min siirtymisiin. Siirtymiset hoidetaan kävellen tai joukkue voi itse järjestää kuljetuksen lämmittelyalueen ja jäähallin välille.

Lämmittelyssä on otettava huomioon muut kilpailijat ja huolehdittava siitä, etteivät musiikki ja kannustushuudot häiritse muiden valmistautumista.

Lämmittelytilat avautuvat klo 7:45 joukkueille molempina kilpailupäivinä.

Joukkueiden paikat jäähallissa ja laukkuparkki

Keravan jäähallin katsomo- ja oleskelutilat ovat rajalliset. Joukkueille on varattu rajallinen määrä paikkoja Keravan jäähallin päädyssä sijaitsevasta seisomokatsomosta. Rajallisen katsomotilan vuoksi laukkuja ei voi viedä katsomoon, vaan ne säilytetään kilpailun ajan joukkueille osoitetussa laukkuparkissa.

Joukkueille on oma sisäänkäynti katsomoon jäähallin takaa. Laukkuparkki sijaitsee joukkueiden sisäänkäynnin läheisyydessä.

Kukat ja lahjat Kilpailun aikana kukkien ja lahjojen heittäminen jälle ei ole sallittua. Joukkueille tarkoitettut lahjat jätetään pääovien läheisyydessä sijaitseviin joukkueittain nimettyihin kasseihin, jotka kilpailun järjestäjä toimittaa joukkueille pukukoppeihin kilpailusuorituksen jälkeen.

Ruusuja on mahdollista ostaa jäähallilta.

Palkintojenjako Palkintojenjako on jäädytystauolla mahdollisimman pian kunkin sarjan kilpailun jälkeen Kiss&Crylla. Kolmen parhaan joukkueen kapteenit tulevat palkintojenjakoon. Mitalit on varattu kaikille joukkueen luistelijoille ja ne toimitetaan lahjakassissa kapteeneille palkintojenjaon yhteydessä. Kapteenit jakavat mitalit joukkueen muille luistelijoille.

Ohjeet palkintojenjakoa varten annetaan akkreditoinnin yhteydessä.

Ruokailu Ruokailujärjestelyt joukkueille järjestetään **Keravan lukion tiloissa** ([Keskikatu 5, 04200 Kerava](#)). Joukkueruokailuun on erillinen sitova joukkuekohtainen ilmoittautuminen.

Tarjolla oleva ruoka on lämmin ateria + salaatti + leipä ja levite.

Ilmoittautuminen joukkueruokailuun

Joukkue tulee ilmoittaa ruokailuun **12.1.mennessä. Ilmoittautuminen tapahtuu sähköpostitse, jari.pimia@foodandplan.fi**. Ilmoita joukkueen nimi, sarja, seura, henkilömäärä ilmoittautumisen yhteydessä. Muita erityisruokavalioita ei pystytä ottamaan huomioon.

Ruokana tarjolla:

- kinkkukiusaus (laktoositon, gluteeniton) tai kasviskiusaus (laktoositon, gluteeniton)
- vihersalaatti
- leipä
- juoma

Pääsyliput Pääsylippujen hinnat

Ennakkoon ostettu päivälippu: 25 eur
Ennakkoon ostettu päivälippu 7-15v: 15 eur

Paikan päältä ostettaessa päivälippu: 30 eur
Paikan päältä ostettaessa päivälippu 7-15v: 20 eur

Alle 7-vuotiaat lapset ilmaiseksi maksavan aikuisen seurassa.

Pääsylippuja voi ostaa: www.lippuautomaatti.fi/kemu

Pääsyliput ovat myynnissä ja niitä myydään tapahtumaan asti mikäli päiväkohtainen maksimimäärä ei tule vastaan aiemmin. Mikäli ennakkolippuja myydään maksimimäärä, ei paikan päältä ole mahdollista ostaa lippuja tapahtumaan.

HUOM! Keravan jäähallin rajallisen katsomotilan johdosta suosittelemme ehdottomasti ostamaan liput ennakkoon hyvissä ajoin.

Muuta huomioitavaa

Keravan jäähallin katsomotilat ovat rajalliset ja Keravan jäähallilla ei ole tiloja, jossa joukkueet voivat valmistautua kisaan. Halutessaan joukkueet voivat käyttää Keravan lukion tiloja valmistautumiseen (hiukset, meikki).

Kilpailun nettisivut

<https://www.kemu.info/kansallisten-sarjojen-2-valintakilp/>

Kilpailun johtaja

Harri Lehtonen, harri.juhani.lehtonen@gmail.com, 050 351 7761

Liisa Kangas, puheenjohtaja.kemu@gmail.com, 040 828 7343

Jakelu

Osallistuvat seurat, Taitoluisteluliitto, arvioijat

Liitteet

Osallistujat kts. <https://www.kemu.info/kansallisten-sarjojen-2-valintakilp/>

Arvioijat kts. joukkueinfo <https://www.kemu.info/kansallisten-sarjojen-2-valintakilp/>

Koppiaikataulu

Ohjeita kilpailijoille

Jäähallin kartta

TERVETULOA KILPAILEMAAN KERAVALLE!